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SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE

Smluvní strany

Statutární mě sto Jihlava
se sídlem: Masarykovo námě stí 1, 58601 Jihlava
IČ O: 00286010, DIČ : CZ00286010
zastoupené: Ing. Richardem Š edivý m, námě stkem primátora
bankovní spojení: Č eskáspořitelna a. s. Jihlava, číslo účtu: 27-1466072369/0800
(dále Jen Mě sto)

a

DUKLA Jihlava — mládež , z. S.

se sídlem: Tolstého 1566/23, Jihlava
IČ O: 70802769
zastoupena: Petrem Koláčkem, předsedou

a Bc. Karlem Lö fflerem, místopředsedou
bankovní spojení: Komerční banka Jihlava, číslo účtu 19-8912080257/0100
(dále Jen Příjemce)

uzavírají tuto smlouvu:

II.
Předmě t a účel smlouvy

Mě sto se zavazuje poskytnout v souladu s usnesením Zastupitelstva mě sta Jihlavy č. 422/23-ZM
ze dne 11. 12. 2023 Příjemci finanční prostředky z rozpočtu Mě sta (dotace) ve vý š i 6.500.000 Kč
(slovy: š est milionů pě t set tisíc korun český ch) na projekt „ Dotace na činnost spolku v roce 2024 —

náklady na už íváni ledové plochy, sportoviš t‘ , pronájem prostor a ostatní služ by“ — na úhradu
nákladů za už ívání ledové plochy, ostatních sportoviš ť, kabin, tě locvičen, časomíry, střelnice,
podnájem kanceláří, skladů, technický ch místností.
Vý š e čerpání v rámci jednotlivý ch polož ek není omezena, nemusí bý t čerpány vš echny nákladové
polož ky.

III.
Doba realizace

Dotace je určena na období kalendářního roku od 1. 1. 2024 do 31. 12.2024.

IV.
Platební, finanční a technicképodmínky

1) Dotace bude poskytnuta formou bezhotovostního převodu na účet Příjemce, a to v níž e uvedený ch
termínech a částkách, přičemž první splátka ve vý š i 1.625.000 Kč bude uhrazena nejpozdě ji do
10 dnů po nabytí účinnosti smlouvy. Dalš í tři splátky vž dy ve vý š i 1.625.000 Kč budou uhrazeny
nejpozdě ji ke dni 30.4.2024, 31. 7.2024 a 31. 10. 2024.

2) Dotaci lze poskytnoď t pouze Příjemci, který nemávůči Mě stu finanční závazky po lhůtě splatnosti.
Mě sto je oprávně no pozastavit čerpání dotace do doby vyrovnání tě chto závazků.

3) Vyúčtování dotace bude předlož eno na předepsaném formuláři (ke staž ení na internetový ch
stránkách statutárního mě sta Jihlavy) včetně kopii průkazný ch prvotních účetních dokladů (smluv,
objednávek či jiný ch daň ový ch dokladů s tím, ž e tyto musí bý t uzavřeny a předlož eny v písemné
podobě ) a kopií dokladů o Jejich úhradě . Příjemce je na pož ádání povinen předlož it originály
dokladů k nahlédnutí.
V případě , ž e doklady předlož enéPříjemcem nebudou splň ovat nálež itosti dle zákona č. 563/1 991
Sb. o účetnictví ve zně ní pozdě jš ích předpisů, je Mě sto oprávně no tyto doklady jako neprůkazné
z vyúčtování vyloučit.

4) Příjemce je oprávně n uplatň ovat pouze náklady související s projektem, kteréjsou nezbytné pro
jeho zajiš tě ní. Příjemce je povinen čerpat poskytnutou dotaci v souladu se schválený m účelem dle
čI. II.



Jako nedílnou součást vyúčtování je Příjemce povinen dolož it:

a) soupis účetních dokladů tý kajících se využ itédotace;

b) čestné prohláš ení, ž e náklady hrazené z dotace nejsou a nebudou hrazeny v rámci vyúčtování

jiný m poskytovatelům finančních prostředků (ministerstva Č R, Kraj Vysočina apod.);

c) prezentaci — např. foto z akcí, které dokládá umístě ni sponzorské tabule, článek v tisku

se sponzorský m vzkazem, vytiš tě náwebovástránka se sponzorský m vzkazem apod.

Nezpůsobilý m nákladem pro účely dotace je:

- vý daj na úhradu zálohovéfaktury bez konečného vyúčtování. V případě , ž e konečnáfaktura bude

niž š í než zaplacená záloha (přeplatek na zálohách), bude vý daj považ ován za uznatelný

maximálně do vý š e konečnéfaktury;

- daň z přidanéhodnoty, kterou si uplatň uje Příjemce u finančního úřadu (platí pro plátce DPH);

- investiční náklady a pořízení jakéhokoliv dlouhodobého hmotného i nehmotného majetku a jeho

technického zhodnocení a oprav;

- stravováni a občerstvení (rauty).

Způsobilý mi náklady v rámci této smlouvy jsou náklady vzniklé úd 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024,

uhrazené nejpozdě ji do 28. 2. 2025. V případě , ž e bude doklad vystaven až v roce 2025, je

Příjemce povinen zajistit, aby v ně m bylo vý slovně uvedeno konkrétní datum plně ní! Je-li

Příjemce účetní jednotkou dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve zně ni pozdě jš ích předpisů,

musí při účtování postupovat v souladu s tímto zákonem, případně dalš ími předpisy platný mi pro

účetnictví.

5) Uvedené dokumenty musí bý t doručeny na odbor š kolství, kultury a tě lový chovy Magistrátu mě sta

Jihlavy (OŠ KT) prostřednictvím podatelny Magistrátu mě sta Jihlavy (magistrát) na adresu: Magistrát

mě sta Jihlavy, Masarykovo nám. 1, 586 01 Jihlava v termínu do: 30. 4. 2025.

I v případě podání poš tou je pro včasnost rozhodující datum razítka podatelny magistrátu, tj.

30. 4. 2025.
V odůvodně ný ch závaž ný ch případech (nemoc, ž ivelnápohroma...) je povoleno doručení nejdéle

do 5 kalendářních dnů po stanoveném terminu, dolož enépísemný m zdůvodně ním (potvrzením...).

Poskytnutádotace musí bý t čerpána v souladu se schválený m účelem dotace.

V případě , ž e dotace nebude zcela vyčerpána, nevyčerpanou část dotace je Příjemce povinen vrátit

na účet Mě sta do 15 dnů po stanoveném termínu pro předlož ení vyúčtování (okamž ikem

vrácení se rozumí připsáni částky na účet Mě sta).

6) V případě zjiš tě ní nedostatků ve vyúčtování vyzve odbor š kolství, kultury a tě lový chovy

Magistrátu mě sta Jihlavy (dále jen „ administrátor projektu“ ) Příjemce k odstraně ni nedostatků,

k podání vysvě tlení a k případnému dolož ení dalš ích přísluš ný ch dokladů a k tomu stanoví

přimě řenou lhůtu. V případě marného uplynutí této lhůty je Mě sto oprávně no postupovat podle

článku IV., odst. 3), případně posoudit vyúčtování jako kdyby nebylo doručeno.

7) Způsob vráceni finančních prostředků:
.- v hotovosti na pokladně magistrátu — uveď te variabilní symbol 3419;

‘ formou bezhotovostního převodu:
na číslo účtu: 27-1466072369/0800, variabilní symbol 3419.

V.
Základní povinnosti Příjemce

1) Příjemce se zavazuje:
a) přijmout a využ ít dotaci bez zbytečného odkladu v souladu se schválený m účelem dotace;

b) vést průkaznou účetní, daň ovou či jinou evidenci vztahující se k čerpání dotace dolož enou

prvotními doklady (v souladu s obecně závazný mi předpisy);

c) nepřevést realizaci projektu ani dotaci na jiný právní subjekt;

d) použ ít dotaci k přímý m platbám v souladu s účelem poskytnutý ch prostředků dle této smlouvy;

e) zpracovat a doručit vyúčtování dotace v termínu dle této smlouvy;

f) podat v odůvodně ný ch případech bez zbytečného odkladu a s dostatečný m předstihem

písemnou ž ádost o změ nu na Magistrát mě sta Jihlavy, odbor š kolství kultury a tě lový chovy

(v případě jaký chkoliv změ n skutečnosti v projektu či změ n podmínek dle této smlouvy).
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Nebudou povoleny takové změ ny, které by vedly k tornu, ž e se projekt odchý lí od původního
zámě ru uvedeného v ž ádosti. Vyrozumě ní obdrž í Příjemce písemně ;

g) vrátit dotaci nebo její část, nastanou-li skutečnosti uvedené v ustanoveních čI. IV. této smlouvy
v termínech stanovený ch;

h) umož nit osobám pově řený m Mě stem provádě t vě cnou, finanční a účetní kontrolu v průbě hu
realizace projektu a umož nit administrátorovi dotace volný vstup na akce konané v rámci
projektu. V souladu se zákonem č. 320/200 1 Sb. o finanční kontrole v platném zně ní
a souvisejícími obecně závazný mi právními předpisy umož nit tuto kontrolu i po dokončení
realizace projektu;

i) nepodporovat v rámci projektu nebo činnosti, na kteréje dotace poskytnuta, ž ádnou politickou
stranu či seskupení;

j) při prezentaci projektu (na propagačních vý stupech apod.) uvést sponzorský vzkaz Mě sta jako
poskytovatele dotace v přesném grafickém provedení.
Při použ ití sponzorského vzkazu je povinen Příjemce dodrž et zásady pro jeho použ ití, kteréjsou
k dispozici na
Příjemce mámož nost (v případě , ž e nelze zajistit jiný vý stup) zapůjčit si na OŠ KT tzv.
sponzorskou tabuli k umístě ní v místě konání.
Prezentaä e je dokládána současně s vyúčtováním (letáky, plakáty, foto apod.).

k) administrátor dotace, případně ekonomický odbor Magistrátu mě sta Jihlavy je oprávně n vyzvat
Příjemce k podáni informace o předpokládané vý š i čerpání dotace v případě , ž e bude
poskytnuta na projekt pro období celého kalendářního roku s termínem předlož ení vyúčtování
po 10.1. Příjemce se zavazuje poskytnout informaci o předpokládané vý š i čerpáni dotace
v termínu stanoveném vý zvou.

2) Příjemce, který je právnickou osobou, je povinen v případě :
a) přemě ny ( 174 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) neprodleně informovat Mě sto

a zajistit přechod práv a povinností vyplý vajících z této smlouvy na nástupnickou právnickou
osobu;

b) zruš ení s likvidací ( 168 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) neprodleně informovat
Mě sto a vrátit nejpozdě ji ke dni vstupu do likvidace dosud poskytnuté peně ž ní prostředky na
účet Mě sta (Č l. IV. odst. 7).

Vl.
Důsledky poruš ení povinností Příjemce

1) Pokud dojde ze strany Příjemce k poruš ení rozpočtové kázně ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb.
o rozpočtový ch pravidlech územních rozpočtů, v platném zně ní (dále zákon č. 250/2000 Sb.), je
Příjemce povinen provést odvod za poruš ení rozpočtovékázně do rozpočtu Mě sta:
a) v případě poruš ení povinnosti stanovené v Č l. V., odst. 1) písm. a), b), c), d), f), g) ve vý š i

neoprávně ně použ itý ch či zadrž ený ch peně ž ních prostředků z poskytnutédotace;
b) v případě poruš ení povinnosti stanovené v čI. V., odst. 1) písm. e) ve vý š i 1 % z poskytnuté

dotace za kaž dý kalendářní den prodlení. Pokud nebude doručeno vyúčtování do
60 kalendářních dnů (včetně ) Od posledního dne lhůty pro předlož ení vyúčtování dle smlouvy,
je Příjemce povinen provést odvod ve vý š i 100 % poskytnuté dotace, přestož e byl projekt
realizován;

c) v případě poruš ení povinnosti stanovenév či. V., odst. 1) písm. h), i) ve vý š i 100 % poskytnuté
dotace;

d) v případě poruš ení povinnosti, stanovenév čI. V., odst. 1) písm. j), tj. neuvedení sponzorského
vzkazu, je Příjemce povinen provést odvod, který odpovídáčástce ve vý š i 10 % poskytnuté
dotace;

2) a) Při poruš ení ně kolika méně závaž ný ch povinností se odvody za poruš ení rozpočtové kázně
sčítají; odvody lze v souhrnu ulož it pouze do vý š e poskytnutý ch peně ž ních prostředků.
V případech v této smlouvě vý slovně neupravený ch platí přísluš ná ustanovení zákona
č. 250/2000 Sb.
b) Za prodlení s odvodem za poruš ení rozpočtové kázně je Příjemce povinen zaplatit penále ve
vý š i 0,4 ° Io z částky odvodu za kaž dý den prodlení, nejvý š e vš ak do vý š e tohoto odvodu. Penále

se počítáode dne následujícího po dni, kdy doš lo k poruš ení rozpočtové kázně , do dne připsání
peně ž ních prostředků na účet Mě sta.
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kultury a tě lovÝ ChOW

VII.
Ukončení smlouvy

1) Tuto smlouvu lze ukončit na základě písemné dohody smluvních stran, vý pově di nebo

odstoupením ze strany Mě sta z důvodu neuskutečně ni projektu, přičemž účinky odstoupení

nastávají dnem doručení písemného oznámení příjemci dotace. V případě odstoupení od

smlouvy je příjemce povinen veš keréposkytnutéfinanční prostředky Mě stu vrátit ve lhůtě do 15

dnů od doručení písemného oznámení.

2) Vý pově dní lhůta činí 30 kalendářních dnů a začínábě ž et dnem následujícím po dni doručení

písemnévý pově di druhésmluvní straně .

3) V případě , kdy Příjemce tuto smlouvu vypoví před vyplacením dotace Mě stem, nemánárok na

vyplacení dotace podle této smlouvy. Pokud Příjemce tuto smlouvu vypoví po vyplacení dotace,

je v takovém případě povinen veš keré poskytnuté finanční prostředky Mě stu vrátit, a to před

uplynutím vý pově dní lhůty podle či. VII. odst. 2 této smlouvy. Pokud Příjemce tuto povinnost

nesplní, považ ují se prostředky (případně jejich část) poskytnuté Příjemci Mě stem za prostředky

neoprávně ně použ itéve smyslu zákona č. 250/2000 Sb.

VIII.
Závě rečnáustanovení

1) Poskytnutí finančních prostředků dle této Smlouvy je předmě tem finanční kontroly dle zákona

Č . 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném zně ni. Poruš ení povinností a podmínek této

smlouvy je poruš ením rozpočtovékázně dle zákona č. 250/2000 Sb.

2) Tato Smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavíranou dle ustanovení 159 a násl. zákona

Č . 500/2004 Sb., správní řád, v platném zně ní.

3) Tato smlouva je uzavřena v souladu s Obecný mi zásadami pro poskytování dotací z rozpočtu

statutárního mě sta Jihlavy schválený mi dne 25. 4. 2023 usnesením Zastupitelstva mě sta Jihlavy

Č . 184/23— ZM.

4) Změ ny a doplň ky této Smlouvy lze provádě t pouze formou písemný ch číslovaný ch dodatků,

podepsaný ch obě ma smluvními stranami. Upřesně ní či změ ny údajů tý kající se

adresy/sídla/místa podnikání/bydliš tě Příjemce, čísla bankovního účtu či kontaktní osoby stačí

písemně sdě lit administrátorovi projektu, pokud tento netrvána uzavření dodatku ke Smlouvě .

5) Tato Smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž kaž dé máplatnost originálu. Mě sto

obdrž í dvě vyhotovení a Příjemce jedno vyhotovení.

6) Tato Smlouva nabý váplatnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejně ní v registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zně ní. Uveřejně ní v registru smluv

zajistí statutární mě sto Jihlava v souladu s právními předpisy.

V Jihlav

. 7
Petr Koláček Ing. Ricrd Š edivý

předseda námtek primát ra

Bc. Karel Lö ffier
místopředseda
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